
ENERGY bar

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Ļoti netīrām virsmām. 

1-
4 

g/
L uzklājiet ieteicamo

devu.

Iepildiet produktu
tukšā trauku
mazgājamās mašīnas
dozatorā. 

novietojiet traukus
vertikāli un ļaujiet
tiem notecēties.

Līdzeklis mazām trauku mazgājamām mašīnām
■ Augsts sniegums ■ Jebkurš ūdens veids ■ Vienkārša dozēšana

Produkta apraksts
■ ENERGY bar ir īpaši piemērots stikla trauku tīrīšanai.
■ ENERGY bar ietaupa naudu un laiku, pateicoties optimālai tīrīšanas efektivitātei ļoti cietā ūdenī un vienkāršajai

dozēšanas pudelei.
■ ENERGY bar gūst nemainīgus rezultātus, pārvarot ūdens cietību, padarot ūdeni mīkstu un novēršot kaļķa

nogulsnēšanos.

Pielietojuma sfēra
■ Piemērots visām trauku mazgājamām mašīnām.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Šis produkts ir paredzēts profesionālai pielietošanai. Sīkāku informāciju jūs atradīsiet Drošības datu lapa.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712751  4 x 2 L

pH vērtība 14

Jūsu uzticams partneris objektā


